

部長	部次長	室長	課長	総括主幹	主査	主任	係員						審査担当

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)			
工 事 件 名	(仮称)東大阪市立石切子育て支援センター新築工事						
工 事 場 所	東大阪市中石切町4-12-26						
完 成 期 限	令和 4年 6月 27日			所 要 日 数		351 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥ )						

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事	一式			248,850,000					
II 消費税等相当額		一式			24,885,000	工事価格×10%				
総 合 計					273,735,000					

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費						※3	3003600	※8	21985213	
a-1 新築工事		一式			147,311,302	※9	1255680			
a-2 外構工事		一式			41,632,554	※5	2164007	※7	1996950	
						※9	1063283			
a-3 撤去		一式			409,760	※10	66402			
合 計					189,353,616					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			12,801,888					
b-2 諸経費		一式			46,124,496					
合 計					58,926,384					
C 工事事業損失補償折衝費		一式			570,000					
合 計					570,000					
総 計					248,850,000					



内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	Aコード	摘	要	日数・式	計
							員数	単価		
室内外空气中化学物質測定	学校(室内2,外気1)六品目	一式			79,800	A1055	1	79800	1	79800
六価クロム溶出試験費		一式			7,300	A1064	1	7300	1	7300
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			74,200	A1350	186	1.25	319	74167.5
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			110,000	A1351	186	593.56	1	110402.16
小 計					6,407,500					
計					12,801,888					

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			46,124,496					
計					46,124,496					

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
C 工事業損失補償折衝費										
工事業損失補償折衝費		一式			570,000		普通作業員 ¥19,000 × 2人 × 15戸			
合 計					570,000					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-1 新築工事										
1 直接仮設		一式			9,380,700					
2 土工		一式			3,014,686	小計※9	1,255,680			
3 地業		一式			4,893,651	小計※3	3,003,600			
4 コンクリート		一式			3,556,920					
5 型枠		一式			1,200,460					
6 鉄筋		一式			1,647,015					
7 鉄骨		一式			24,214,173	小計※8	21,985,213			
8 防水		一式			308,477					
9 木工		一式			2,466,987					
10 金属		一式			7,775,259					
11 左官		一式			923,170					
12 木製建具		一式			712,300					
13 金属建具		一式			25,413,800					
14 ガラス		一式			3,688,670					
15 塗装		一式			934,890					
16 内外装		一式			19,646,548					
					109,777,706					







内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
2 土工										
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	283	(m3)	900	254,700	A1416				
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	36.3	(m3)	1,820	66,066	A1428				
すきとり	機械ブルドーザ	189	(m3)	320	60,480	A1437				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3ダンプトラック2t車	436	(m3)	3,160	1,377,760	A1445				
建設発生土処分	投棄料	436	(m3)	2,880	1,255,680	A1447	※9			
小 計					3,014,686	小計※9	1,255,680			
					3,014,686					



内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(地盤改良)										
スリーエスG工法	φ1000 L=8.10m N=27本	219	m	6,000	1,314,000	A	※3			
仕様固化材料費	六価対応品 300kg添加	49	t	12,800	627,200	A	※3			
杭頭処理費		27	本	3,200	86,400	A	※3			
改良機械本体回送費	DHJ-15同等機	一式			320,000	A	※3			
機械組立・解体		1	回	160,000	160,000	A	※3			
事前配合試験費		一式			120,000	A	※3			
全長ボーリングコア	一軸圧縮試験を含む	1	ヶ所	240,000	240,000	A	※3			
頭・深部モールドコア	一軸圧縮試験を含む	2	ヶ所	40,000	80,000	A	※3			
メーターサンプラー		一式			56,000	A	※3			
小 計					4,893,651	小計※3	3,003,600			
					3,003,600					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
4 コンクリート										
コンクリート(打設部位:基礎地中梁)	Fc21= S=15 材+機械(ポンプ)	60.4	m3	21,300	1,286,520	B				
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+機械(ポンプ)	89.7	m3	19,600	1,758,120	B				
軽量コンクリート(打設部位 スラブ)	Fc=18 S=18~21 材+機械(ポンプ)	2.1	m3	27,400	57,540	B				
構造体強度補正	FC=21 S=15 → FC=27 S=15	一式			72,500	(1)	60.4	1,200	1	72480
構造体強度補正	FC=18 S=15 → FC=24 S=15	一式			108,000	(2)	89.7	1,200	1	107640
構造体強度補正	FC=18 S=18~21 → FC=24 S=18~21	一式			4,240	(3)	2.1	2,020	1	4242
コンクリートポンプ圧送 基本料金		3	回	90,000	270,000	A1546				
小 計					3,556,920					
					3,556,920					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
5 型枠										
普通型枠 合板	RC造建物(一般ラーメン・壁式) 基礎部	342	m <sup>2</sup>	3,280	1,121,760	A1573				
型枠運搬	4t車以下	一式			78,700	A1606	342	230	1	78660
小 計					1,200,460					
					1,200,460					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
6 鉄筋										
異形鉄筋D-10	SD-295A	5.4	【t】	81,000	437,400	B				
異形鉄筋D-13	SD-295A	1.48	【t】	79,000	116,920	B				
異形鉄筋D-16	SD-295A	0.05	【t】	77,000	3,850	B				
異形鉄筋D-19	SD-345	0.2	【t】	80,000	16,000	B				
異形鉄筋D-22	SD-345	5.69	【t】	80,000	455,200	B				
鉄筋工場加工組立	RC造(ラーメン) 単純 100t以下	12.32	(t)	47,000	579,040	A1619				
スクラップ控除	(所要数量-設計数量)×0.7	0.35	【t】	30,500	-10,675	B		(12.82-12.32)×0.7		
運搬費	4t車以下	12.32	(t)	4,000	49,280	A1660				
小 計					1,647,015					
					1,647,015					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
7 鉄骨										
鋼材	BCR295 □-300×300×12	3.58	【t】	103,000	368,740	B	※8			
鋼材	BCR295 □-250×250×12	1.1	【t】	103,000	113,300	B	※8			
鋼材	BCR295 □-200×200×9	0.66	【t】	103,000	67,980	B	※8			
鋼材	SS400 H-488×300×11×18	6.97	【t】	88,000	613,360	B	※8			
鋼材	SS400 H-396×199×7×11	4.79	【t】	88,000	421,520	B	※8			
鋼材	SS400 H-340×250×9×14	7.17	【t】	88,000	630,960	B	※8			
鋼材	SS400 H-298×149×5.5×8	0.76	【t】	88,000	66,880	B	※8			
鋼材	SS400 H-294×200×8×12	1.7	【t】	89,000	151,300	B	※8			
鋼材	SS400 H-248×124×5×8	2.5	【t】	77,000	192,500	B	※8			
鋼材	SS400 H-200×100×5.5×8	5.73	【t】	86,000	492,780	B	※8			
鋼材	SS400 H-194×150×6×9	0.24	【t】	89,000	21,360	B	※8			
鋼材	SS400 H-175×90×5×8	2.24	【t】	91,000	203,840	B	※8			
鋼材	SS400 H-150×75×5×7	0.39	【t】	91,000	35,490	B	※8			
鋼材	SS400 H-125×125×6.5×9	0.96	【t】	89,000	85,440	B	※8			
鋼材	SS400 H-100×100×6×8	0.58	【t】	91,000	52,780	B	※8			

3,518,230

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
鋼材	SS400 L-90×90×10	0.52	【t】	92,000	47,840	B	※8			
鋼材	SS400 L-75×75×9	0.01	【t】	88,000	880	B	※8			
鋼材	SS400 L-75×75×6	0.02	【t】	88,000	1,760	B	※8			
鋼材	SS400 [-100×50×5×7	1.19	【t】	80,000	95,200	B	※8			
鋼材	STPG φ-139.8×6	0.17	【t】	118,000	20,060	B	※8			
鋼材	SN490C PL-25	0.51	【t】	152,000	77,520	B	※8			
鋼材	SN490C PL-22	0.17	【t】	152,000	25,840	B	※8			
鋼材	SN490C PL-19	0.17	【t】	152,000	25,840	B	※8			
鋼材	SN490C PL-16	0.05	【t】	152,000	7,600	B	※8			
鋼材	SS400 SPL-16	0.15	【t】	104,000	15,600	B	※8			
鋼材	SS400 SPL-12	2.74	【t】	104,000	284,960	B	※8			
鋼材	SS400 SPL-9	0.53	【t】	104,000	55,120	B	※8			
鋼材	SS400 SPL-6	0.09	【t】	104,000	9,360	B	※8			

667,580

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
鋼材	SS400 PL-12	0.12	【t】	104,000	12,480	B	※8			
鋼材	SS400 PL-9	1.4	【t】	104,000	145,600	B	※8			
鋼材	SS400 PL-6	0.65	【t】	104,000	67,600	B	※8			
鋼材	SS400 PL-4.5	0.19	【t】	104,000	19,760	B	※8			
鋼材	SSC400 PL-2.3	0.19	【t】	160,000	30,400	B	※8			
鋼材	SSC400 C-100×50×20×2.3	11.61	【t】	107,000	1,242,270	B	※8			
鋼材	ネコピース L-40×80×4.5	124	個	110	13,640	B	※8			
工場加工組立	重量鉄骨構造 工場溶接共	57.12	(t)	209,000	11,938,080	A1678	※8			
鉄骨建方		59.84	(t)	23,200	1,388,288	A1691	※8			
鉄骨運搬		57.12	(t)	3,460	197,635	A1692	※8			
スクラップ控除		1.9	【t】	30,500	-57,950	B	※8			(59.84-57.12)×0.7
試験費		一式			50,000	B	※8			
柱脚	ベースパック 30-12V	8	ヶ所	74,800	598,400	B	※8			
柱脚	ベースパック 25-12V	3	ヶ所	48,000	144,000	B	※8			
柱脚	ベースパック 20-09V	3	ヶ所	40,800	122,400	B	※8			

15,912,603

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
特殊高力ボルト	HTB S10T M16-40	320	本	290	92,800	B	※8			
特殊高力ボルト	HTB S10T M16-45	135	本	290	39,150	B	※8			
特殊高力ボルト	HTB S10T M16-50	470	本	300	141,000	B	※8			
特殊高力ボルト	HTB S10T M16-55	283	本	300	84,900	B	※8			
特殊高力ボルト	HTB S10T M20-45	10	本	330	3,300	B	※8			
特殊高力ボルト	HTB S10T M20-50	133	本	330	43,890	B	※8			
特殊高力ボルト	HTB S10T M20-55	116	本	340	39,440	B	※8			
特殊高力ボルト	HTB S10T M20-60	505	本	340	171,700	B	※8			
特殊高力ボルト	HTB S10T M20-65	424	本	350	148,400	B	※8			
特殊高力ボルト	HTB S10T M20-75	932	本	350	326,200	B	※8			
特殊高力ボルト	HTB S10T M22-75	208	本	390	81,120	B	※8			
特殊高力ボルト	HTB S10T M22-80	666	本	400	266,400	B	※8			
普通ボルト	中ボルトM12 L=40~90ナット座金共	1332	本	210	279,720	A1719				
アンカーボルト	M-12 L:400以下ナット付	73	本	1,580	115,340	A1723				
アンカーボルト	M-16 L:400以下ナット付	28	本	1,620	45,360	A1727				

1,878,720

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
ターンバックル	RB-12	0.02	【t】	770,000	15,400	B	※8			
ターンバックル	RB-16	0.37	【t】	510,000	188,700	B	※8			
ターンバックル	RB-20	0.52	【t】	470,000	244,400	B	※8			
柱底均しモルタル	500mm角未満	11	ヶ所	3,420	37,620	A1744				
柱底均しモルタル	400mm角未満	3	ヶ所	3,090	9,270	A1743				
錆止め塗装(素地拵え含む)	鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(軽量鉄骨)	11.2	t	51,000	571,200	A1749				
錆止め塗装(素地拵え含む)	鉛・クロムフリー JIS-K5674 1回塗(一般)	45.9	t	25,500	1,170,450	A1750				
小 計					24,214,173	小計※8:	21,985,213			
					2,237,040					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
8 防水										
シーリング*	シリコン系(1成分形) W=10以下	66.7	m	420	28,014	A1846				
シーリング*	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	693	m	400	277,200	A1856				
シーリング*	1成分型シリコン系シーリング(耐熱)	1.3	m	2,510	3,263	(4)				
小 計					308,477					
					308,477					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
9 木工										
構造材	台輪・土台・大引・根太・根太掛 檜一等	3.44	【m3】	80,000	275,200	A2098				
造作材	額縁・見切縁 檜上小節	0.94	【m3】	262,000	246,280	A2102				
造作材	上り框 タモ集成材	0.07	【m3】	296,000	20,720	A2112				
床構造用合板張り	12mm F☆☆☆☆	216	m <sup>2</sup>	1,680	362,880	A2121				
床構造用合板張り	15mm F☆☆☆☆	6.4	m <sup>2</sup>	1,920	12,288	A2122				
床ラワン合板張り	5.5mm 1類 完全耐水	394	m <sup>2</sup>	1,520	598,880	A2125				
壁ラワン合板張り	12.0mm 1類 完全耐水	14.5	m <sup>2</sup>	2,950	42,775	A2140				
壁シナ合板張り	5.5mm 1類 完全耐水	102	m <sup>2</sup>	2,860	291,720	A2149				
ころばし床組	大引、根太共	6.4	(m <sup>2</sup> )	2,450	15,680	A2197				
際根太	コンクリートホールインボルトは別途	188	(m)	640	120,320	A2202				
額縁		150	(m)	1,310	196,500	A2221				
見切縁		184	(m)	1,310	241,040	A2223				
廻り縁	30*40程度	12	(m)	2,210	26,520	A2227				
たたみ寄せ		6.8	(m)	2,380	16,184	A2239				
小 計					2,466,987					2,466,987

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	Aコード	摘 要			
							員数	単価	日数・式 計	
10 金属										
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VPφ75	64.2	m	4,560	292,752	A2368				
塩ビ角樋	大型角樋120mm	102	m	3,080	314,160	A2373				
軒樋吊金具折版吊	大型角樋120用既製品	102	ヶ所	1,100	112,200	A2377				
塩ビ自在ドレン	縦樋VPφ75	17	ヶ所	2,600	44,200	A2381				
床ステンレス見切縁	40*22厚1.2mm	4.7	m	3,470	16,309	A2395				
天井点検口	アルミ製450角	53	ヶ所	9,790	518,870	A2435				
アルミジョイナー	A型	2.4	m	1,020	2,448	A2447				
塩ビ廻り縁	9.5mm用 13*25 フレキ45号同等	412	m	920	379,040	A2449				
カーテンレール	D型ステンレス(TOSOウインピア同等)	70.3	m	1,800	126,540	A2467				
カーテンレール(ダブル)新設	L:900程度	8	ヶ所	3,870	30,960	(30)				
カーテンレール(ダブル)新設	L:1800程度	1	ヶ所	7,740	7,740	(31)				
カーテンレール(シングル)新設	L:900程度	1	ヶ所	1,570	1,570	(32)				
カーテンレール(シングル)新設	L:1800程度	3	ヶ所	3,130	9,390	(33)				
カーテンレール(シングル)新設	L:2700程度	2	ヶ所	4,700	9,400	(34)				
あと施工アンカー:スリーブ打込式セットアンカー	M10 L=80	8	本	240	1,920	A2499				

1,867,499

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
軽量鉄骨壁下地	ボード類下地用65形スタッド@300	343	m <sup>2</sup>	1,700	583,100	A2533				
軽量鉄骨壁下地	ボード類下地用65形スタッド@450	199	m <sup>2</sup>	1,470	292,530	A2534				
軽量鉄骨壁下地	ボード類下地用100形スタッド@450	538	m <sup>2</sup>	1,860	1,000,680	A2538				
壁下地開口補強	扉等三方補強 スタッド65型 W900×H2000程度	2	ヶ所	6,750	13,500	A2540				
壁下地開口補強	扉等三方補強 スタッド100型 W900×H2000程度	16	ヶ所	13,800	220,800	A2546				
壁下地開口補強	扉等三方補強 スタッド65型 W3000×H2000程度	6	ヶ所	25,500	153,000	(5)				
屋内軽量鉄骨天井下地19形	910*910ソフトップンボード類仕上 910:WSSW	511	m <sup>2</sup>	1,160	592,760	A2559				
天井下地開口部補強	ボード等切込み共 19形 300×300程度	27	ヶ所	1,130	30,510	A2571				
天井下地開口部補強	ボード等切込み共 19形 450×450程度	53	ヶ所	1,570	83,210	A2572				
天井下地開口部補強	ボード等切込み共 19形 600×600程度	4	ヶ所	2,000	8,000	A2573				
天井下地開口部補強	ボード等切込み共 19形 900×900程度	23	ヶ所	2,340	53,820	A2574				
壁点検口	(株)クマモト 点検口ドア 300□ 平面ハンドル、鍵付き	2	ヶ所	15,900	31,800	(7)				
消火器ボックス	(株)ナスタ KS-FE01F-W	4	ヶ所	25,500	102,000	(8)				
アルミカーテンボックス レール共	杉田エース(株) AT-120	33.9	m	14,300	484,770	(9)				
衝突防護柵	日本自動ドア(株)同等品以上 W750*H1100	2	ヶ所	120,000	240,000	A				
プラ木レン 1A型	H=37~51 構造用合板15mm 材工共	394	m <sup>2</sup>	5,120	2,017,280	A2592				
小 計					7,775,259					
					5,907,760					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
11 左官										
床コンクリート直均し仕上げ	厚張物下地仕上げ	394	(m <sup>2</sup> )	420	165,480	A2640				
床モルタル塗り	厚30mm	170	m <sup>2</sup>	2,150	365,500	A2648				
幅木防水モルタル塗り	H:300出幅木入幅木	104	m	2,010	209,040	A2663				
セルフレベリング材塗り	コンクリート下地 セメント系 厚10mm	111	m <sup>2</sup>	1,650	183,150	A2725				
小 計					923,170					
					923,170					



内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
13 金属建具										
SSD1 ランマFIX窓付児童引分けドア	W2810×H2850 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	1,940,000	1,940,000	A				
AD1 排煙突出し窓付親子開きドア	W1200×H2500 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	760,000	760,000	A				
AP1 片引きドア付きアルミパーテーション	W3075×H2850 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	760,000	760,000	A				
AW1 ランマFIX窓付き3連引違窓	W4760×H1910 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	1,500,000	1,500,000	A				
AW2 3連引違窓	W4850×H1300 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	410,000	410,000	A				
AW3 排煙突出し窓付2連引違窓	W3400×H1860 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	950,000	950,000	A				
AW3(防)排煙突出し窓付2連引違窓	W3400×H1860 防火設備 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	1,050,000	1,050,000	A				
AW4 排煙突出し窓付2連引違窓	W3170×H2760/1560 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	1,020,000	1,020,000	A				
AW5 排煙突出し窓付2連引違窓	W3200×H1560 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	940,000	940,000	A				
AW6 排煙突出し窓付2連引違窓	W2800×H1860 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	940,000	940,000	A				
AW7 排煙突出し窓付2連引違窓	W2850×H1860 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	940,000	940,000	A				
AW8 排煙突出し窓付2連引違窓	W1700×H2760 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	610,000	610,000	A				
AW9 排煙突出し窓付2連引違窓	W2970×H1760 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	950,000	950,000	A				
AW10 引違窓	W1700×H1300 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	130,000	130,000	A				
AW11 引違窓	W1200×H1300 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	120,000	120,000	A				
AW12 引違窓	W1200×H1860 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	420,000	420,000	A				

13,440,000

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
AW13 引違窓	W1200×H1200 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	120,000	120,000	A				
AW14 2連滑出し窓	W1700×H500 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	420,000	420,000	A				
AW15 引違窓	W900×H700 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	100,000	100,000	A				
AW16 FIX窓	W1280×H510 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	43,800	43,800	A				
LSD1 片引き戸(LGS壁内蔵)	W900×H2000 付属金物一式、取付共	3	ヶ所	380,000	1,140,000	A				
LSD2 片引き戸(LGS壁内蔵)	W800×H2000 付属金物一式、取付共	6	ヶ所	380,000	2,280,000	A				
LSD3 片引き戸(LGS壁内蔵)	W900×H2000 付属金物一式、取付共	2	ヶ所	370,000	740,000	A				
LSD4 片引き戸(LGS壁内蔵)	W800×H2000 付属金物一式、取付共	3	ヶ所	370,000	1,110,000	A				
LSD5 片引き戸(LGS壁内蔵)	W900×H2000 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	370,000	370,000	A				
LSD6 2枚連動片引き戸(内蔵型)	W850×H2000 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	600,000	600,000	A				
LSD7 片引き戸	W700×H2000 付属金物一式、取付共	3	ヶ所	160,000	480,000	A				
トイレブース	W3600×H1900 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	160,000	160,000	A				
トイレブース	W2000×H1900 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	380,000	380,000	A				
トイレブース	W1390×H1900 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	130,000	130,000	A				
スライディングウォール	小松ウォール工業㈱ 小松ランニングt=100 同等品 付属金物一式、取付共	1	ヶ所	3,900,000	3,900,000	A				
小 計					25,413,800					
					11,973,800					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
14 ガラス										
型板ガラス	4.0mm	0.1	m <sup>2</sup>	1,320	132	A3200				
強化ガラス	厚)5mm 特寸2.0m <sup>2</sup> 以下	2.9	m <sup>2</sup>	3,620	10,498	A3216				
強化ガラス	厚)5mm 特寸4.0m <sup>2</sup> 以下	12.1	m <sup>2</sup>	4,420	53,482	A3217				
複層ガラス	透明ガラスt=5.0+空気層t=6.0強化ガラスt=5.0	69.8	m <sup>2</sup>	44,400	3,099,120	A				
複層ガラス	網入り透明ガラスt=6.8+空気層t=6.0強化ガラスt=5.0	6.3	m <sup>2</sup>	72,900	459,270	A				
複層ガラス	型板t=4.0+空気層t=6.0強化ガラスt=5.0	0.9	m <sup>2</sup>	41,100	36,990	A				
合わせガラス	透明ガラスt=3.0+飛散防止フィルム+透明ガラスt=3.0	0.7	m <sup>2</sup>	27,100	18,970	A				
ガラス清掃	両面	92.8	(m <sup>2</sup> )	110	10,208	A3224				
小 計					3,688,670					
					3,688,670					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
15 塗装										
素地ごしらえ	木部 工程B種	195	m <sup>2</sup>	120	23,400	A3252				
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 木部 工程B種	14.5	m	48	696	A3253				
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 鉄鋼面 工程C種 ○	11.4	m	93	1,060	A3257				
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 モルタル及びプラスター面 工程B種 ○	2	m	130	260	A3261				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋内外) 1種 工程A種	11.4	m	410	4,674	A3403				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	出成形セメント板面 糸幅300mm以下 一般面 素地ごしらえ別	2	m	270	540	A3512				
OS塗り(オイルステイン塗り)	(汚れ除去の上)木部	195	m <sup>2</sup>	700	136,500	A3552				
OS塗り(オイルステイン塗り)	糸幅300mm以下(汚れ除去の上)木部	14.5	m	420	6,090	A3553				
水性保護剤塗り	木部防腐剤2回塗	651	m <sup>2</sup>	1,170	761,670	A3568				
小 計					934,890					
					934,890					

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
16 内外装										
化学タミ D種1畳物	タミボード®ポリスチレンタミボード®(サント®ア)55	6.4	枚	10,000	64,000	A3908				
ビニール床シート張り	2.0mm 一般	9	m <sup>2</sup>	1,940	17,460	A3914				
ビニール床タイル張り	2.0mm半硬質 ノアス	40.6	m <sup>2</sup>	1,670	67,802	A3923				
ビニール幅木張り	H:75	281	m	280	78,680	A3931				
壁石膏ボード張り	15.0mm 突付け(不燃)	282	m <sup>2</sup>	950	267,900	A3950				
壁石膏ボード張り	12.5mm V目地 継目処理共	1526	m <sup>2</sup>	1,230	1,876,980	A3955				
壁石膏ボード張り	12.5mm 下地張り(不燃)	965	m <sup>2</sup>	930	897,450	A3958				
壁シーリング石膏ボード張り	12.5mm V目地 継目処理共	113	m <sup>2</sup>	1,350	152,550	A3975				
壁珪酸カルシウム板張り	厚6.0mm 不燃 突付け (タイプ2 無石綿,0.8FK)	113	m <sup>2</sup>	1,700	192,100	A4043				
壁珪酸カルシウム板張り	厚12.0mm 不燃 突付け (タイプ2 無石綿,0.8FK)	14.6	m <sup>2</sup>	2,320	33,872	A4052				
壁押出発泡ポリスチレンフォーム張り	25mm壁張り	41.6	m <sup>2</sup>	2,530	105,248	A4057				
壁紙張り素地ごしらえ	石膏ボード®面 B種	1355	m <sup>2</sup>	330	447,150	A4070				
壁ビニールクロス張り	壁防火2級ビニールクロス ノンホルマリン接着剤使用	1355	m <sup>2</sup>	1,000	1,355,000	A4074				

5,556,192

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
天井ビニールクロス下地素地ごしらえ	石膏ボード面B種	139	m <sup>2</sup>	330	45,870	A4077				
天井ビニールクロス張り	天井防火2級ビニールクロス ノンホルマリン接着剤使用	139	m <sup>2</sup>	1,080	150,120	A4081				
天井化粧石膏ボード張り	9.5mm シフトーン突付け	108	m <sup>2</sup>	1,130	122,040	A4086				
天井石膏ボード張り	9.5mm 下地張り	139	m <sup>2</sup>	740	102,860	A4094				
天井化粧吸音用孔あき石膏ボード張り	9.5mm(準不燃)裏紙不燃紙張	334	m <sup>2</sup>	2,520	841,680	A4143				
グラスウール	マグ・イゾベール イゾベールコンフォード同等品	981	m <sup>2</sup>	3,290	3,227,490	(15)				
OAフロア	共同カイテック㈱ ネットワークフロア40同等品以上	43.6	m <sup>2</sup>	13,500	588,600	A				
OAフロア	共同カイテック㈱ 壁取合いボーダー部	31.4	m	1,270	39,878	A				
タイルカーペットt=7	GA100	43.6	m <sup>2</sup>	4,250	185,300	A				
防滑性塩ビシート	t=2.5 ビュージスタ MULTIシリーズ同等品以上	21.8	m <sup>2</sup>	8,060	175,708	A				
長尺塩ビシートt=2.8+特殊発泡シートt=5.0	田島ルーフィング㈱ TS50E+AC28 同等品以上	394	m <sup>2</sup>	14,100	5,555,400	A				
長尺塩ビシートt=2.0(抗菌性)	田島ルーフィング㈱ 消臭ウエルクリーン同等品以上	39.7	m <sup>2</sup>	6,570	260,829	A				
巾木長尺塩ビシート巻き上げ	H=100	43.3	m	2,870	124,271	A				
巾木長尺塩ビシート巻き上げ アルミジョイナー	コ型 t=6用	43.3	m	12,500	541,250	A				
グラフィックシート貼り	㈱スペース同等品	94.5	m <sup>2</sup>	17,400	1,644,300	A				

13,605,596

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
キッチンパネル貼り	t=3 アイカ工業(株)セラール同等品以上	2.6	m <sup>2</sup>	22,400	58,240	A				
気密シート貼り	t=0.2	981	m <sup>2</sup>	200	196,200	A				
気密テープ	W=50	631	m	100	63,100	A				
ホーロー内装材	タカラスタンダード エマウォール同等品以上	15.2	m <sup>2</sup>	10,500	159,600	A				
ホーロー内装材 端部見切り	樹脂製 L型	17.4	m	300	5,220	A				
ホーロー内装材 端部見切り	樹脂製 入隅	5.6	m	300	1,680	A				
ホーロー内装材 端部見切り	樹脂製 出隅	2.4	m	300	720	A				
小 計					19,646,548					
					484,760					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
17 外装工事										
ガルバリウム鋼板サイディング張り	アイジー工業 SF-ガルブライト L=4000 同等品以上	282	m <sup>2</sup>	6,930	1,954,260	A				
水切り	水切り15S L=3030	86.3	m	1,940	167,422	A				
スターター15S	L=3030	101	m	1,590	160,590	A				
出隅下地15-25S	L=3030	27.1	m	2,230	60,433	A				
4M出隅キャップ	L=4030	27.1	m	2,960	80,216	A				
入隅下地15S	L=3030	15.6	m	2,230	34,788	A				
フラットTキャップ15	L=3030	15.6	m	2,230	34,788	A				
段Tジョイナー15-25	L=3030	58.6	m	1,610	94,346	A				
止縁C15	L=3030	235	m	1,610	378,350	A				
小口カバー15	L=3030	43	m	1,970	84,710	A				
捨て板		43	m	1,820	78,260	A				
下がり壁水切りD45	L=3030	14.8	m	7,670	113,516	A				

3,241,679

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
ロックウールフェルトS100		595	m	1,500	892,500	A				
透湿防水シート		282	m <sup>2</sup>	270	76,140	A				
片面防水テープ		127	m	1,350	171,450	A				
両面防水テープ		251	m	1,080	271,080	A				
軒裏木調繊維混入ケイ酸カルシウム板t=14	神島化学工業株式会社 ラフォーレソレイユ 同等品以上	60.7	m <sup>2</sup>	11,400	691,980	A				
軒裏繊維混入ケイ酸カルシウム板t=14(フラット)	神島化学工業株式会社 フラット14同等品以上	36.1	m <sup>2</sup>	6,650	240,065	A				
小 計					5,584,894					
					2,343,215					



内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(庇)										
ガルバリウム鋼板t=0.5 平葺き	元旦ビューティ工業(株) 元旦TRX3型同等品以上	29.7	m <sup>2</sup>	11,600	344,520	A				
ゴムアスファルトルーフィング	t=1.0	29.7	m <sup>2</sup>	1,760	52,272	A				
硬質木片セメント板	t=18	29.7	m <sup>2</sup>	3,440	102,168	A				
軒先唐草	アルミ押出形材 軒先水切り:屋根同材	29	m	8,080	234,320	A				
ケラバ唐草・水切り	アルミ押出形材 屋根同材	2.3	m	6,640	15,272	A				
水上壁立上り	屋根同材	29	m	9,440	273,760	A				
谷納	屋根同材	1.4	m	17,100	23,940	A				
下り棟納め	屋根同材	1.5	m	18,800	28,200	A				
幕板	屋根同材	31.3	m	7,840	245,392	A				
小 計					16,190,700					
					1,319,844					



内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
F-1 下足入れ	L4320×H1300	1	ヶ所	850,000	850,000	A				
F-2a 収納棚	L3000×H800	1	ヶ所	430,000	430,000	A				
F-2b 収納棚	L3520×H800	1	ヶ所	460,000	460,000	A				
F-3 カウンター	L5400×H700/H900	1	ヶ所	2,110,000	2,110,000	A				
F-4 来館者ロッカー	L5530×H2080	1	ヶ所	1,560,000	1,560,000	A				
F-5 収納棚・絵本棚・おもちゃ棚	L11447.5×H870	1	ヶ所	1,690,000	1,690,000	A				
F-6a 来館者ロッカー	L2790×H2080	1	ヶ所	780,000	780,000	A				
F-6b 来館者ロッカー	L4500×H2080	1	ヶ所	1,200,000	1,200,000	A				
F-6c 来館者ロッカー	L3520×H2080	1	ヶ所	910,000	910,000	A				
F-7 職員用下足箱	L1350×H1540	1	ヶ所	370,000	370,000	A				
F-8 来館者用下足箱	L1350×H1300	1	ヶ所	380,000	380,000	A				
F-9 園児用ロッカー	L3540×H1100	1	ヶ所	1,010,000	1,010,000	A				
F-10 オープン棚	L1500×H1100	1	ヶ所	220,000	220,000	A				
F-11 オープン棚	L3280×H1100	1	ヶ所	380,000	380,000	A				

12,350,000



内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	Aコード	摘	要	日数・式	計
							員数	単価		
室名札	S-2～8 突出型室名札200×200 永和工業(株)同等品	7	ヶ所	34,800	243,600	A				
室名札	S9～12 ピクト 200×200 永和工業(株)同等品	4	ヶ所	4,760	19,040	A				
総合案内板	S-13 W1200×H900 永和工業(株)同等品	1	ヶ所	290,000	290,000	A				
小 計					15,758,002					
					552,640					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-2 外構工事										
1 直接仮設		一式			252,510					
2 土工		一式			3,015,800	小計※9	1,008,000			
3 地業		一式			717,710					
4 コンクリート		一式			2,660,810					
5 型枠		一式			1,900,890					
6 鉄筋		一式			899,264					
7 既製コンクリート		一式			5,292					
8 防水		一式			216,995					
9 タイル		一式			11,250					
10 金属		一式			278,288					
11 左官		一式			148,488					
12 鋼製建具		一式			640,000					
13 塗装		一式			290,339					
14 その他		一式			30,594,918	小計※5	2,164,007	小計※7	1,996,950	
						小計※9	55,283			
計					41,632,554					
					41,632,554					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
1 直接仮設										
遣り方	一般	一式			32,300	A1088	88.5	364.76	1	32281.26
墨出し(現寸型板含む)	①RC造 躯体+仕上	一式			360	A1089	0.5	710	1	355
墨出し(現寸型板含む)	⑦S造 躯体のみ	一式			19,300	A1095	113	170.4	1	19255.2
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			5,540	A1131	88.5	2.72	23	5536.56
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			53,900	A1132	88.5	608.99	1	53895.62
養生・整理清掃跡片付	①RC造 躯体+仕上	一式			8,610	A1362	4.5	1912.5	1	8606.25
養生・整理清掃跡片付	⑦S造 躯体のみ	一式			51,900	A1368	113	459	1	51867
重機運搬費	すきとり・敷ならし用(フルドーザー3t)	一式			40,300	A1378	1	40300	1	40300
重機運搬費	根切り埋戻し用(バックホウ0.13m3)	一式			40,300	A1384	1	40300	1	40300
小 計					252,510					
					252,510					

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
2 土工										
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	450	(m3)	900	405,000	A1416				
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	240	(m3)	1,820	436,800	A1428				
すきとり	機械フルドーザ	140	(m3)	320	44,800	A1437				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3ダンプトラック2t車	350	(m3)	3,160	1,106,000	A1445				
建設発生土処分	投棄料	350	(m3)	2,880	1,008,000	A1447	※9			
川砂	砂場2m×2m H=0.4m 2ヶ所	3.2	【m3】	4,750	15,200	(16)				
小 計					3,015,800	小計※9	1,008,000			
					3,015,800					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
3 地業										
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	82	m3	6,130	502,660	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材+機械(ポンプ)	6.1	m3	20,500	125,050	B				
コンクリートポンプ圧送 基本料金		1	回	90,000	90,000	A1489				
小 計					717,710					
					717,710					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
4 コンクリート										
コンクリート(打設部位:基礎地中梁)	Fc21= S=15 材+機械(ポンプ)	62.7	m3	21,000	1,316,700	B				
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+機械(ポンプ)	38.8	m3	19,600	760,480	B				
コンクリート(打設部位:一般・改造工事)	Fc=21 S=18 材+機械(ポンプ)	8.3	m3	21,100	175,130	B				
コンクリートポンプ圧送 基本料金		3	回	90,000	270,000	A1546				
構造体強度補正	FC=21 S=15 → FC=27 S=15	一式			75,200	(1)	62.7	1,200	1	75240
構造体強度補正	FC=18 S=15 → FC=24 S=15	一式			46,600	(2)	38.8	1,200	1	46560
構造体強度補正	FC=21 S=18 → FC=27 S=18	一式			16,700	(17)	8.3	2,010	1	16683
小 計					2,660,810					
					2,660,810					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
5 型枠										
普通型枠 合板	RC造建物(一般ラーメン・壁式) 基礎部	328	m <sup>2</sup>	3,280	1,075,840	A1573				
打放型枠 合板(A種)	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	124	m <sup>2</sup>	4,190	519,560	A1591				
打放面補修A種	コーン処理	一式			48,400	A1601	124	390	1	48360
型枠運搬	4t車以下	一式			104,000	A1606	452	230	1	103960
エラストイト打込費	エラストイト厚20mm	18.9	m <sup>2</sup>	8,100	153,090	A1608				
小 計					1,900,890					
					1,900,890					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
6 鉄筋										
異形鉄筋D-10	SD-295A	1.93	【t】	81,000	156,330	B				
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.95	【t】	79,000	75,050	B				
異形鉄筋D-16	SD-295A	0.01	【t】	77,000	770	B				
鉄筋工場加工組立	RC造(壁式) 単純 20t以下	2.78	(t)	60,300	167,634	A1629				
スクラップ控除		0.08	【t】	30,500	-2,440	B		(2.98-2.78)×0.7		
ワイヤーメッシュ	φ6mm150*150	409	m <sup>2</sup>	1,200	490,800	A1647				
運搬費	4t車以下	2.78	(t)	4,000	11,120	A1660				
小 計					899,264					
					899,264					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
7 既製コンクリート										
コンクリートブロック積	外壁 空洞ブロックC16(ア)100mm両面化粧 鉄筋共	0.6	m <sup>2</sup>	8,820	5,292	A1777				
小 計					5,292					
					5,292					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
8 防水										
伸縮目地	エラストイト厚20mmH:150mm	119	m	1,350	160,650	A1832				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	26.3	m	400	10,520	A1856				
ドレーンシート型物 φ50縦引	防塵金網共	1	ヶ所	9,000	9,000	A1888				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	7.5	m <sup>2</sup>	4,910	36,825	A1899				
小 計					216,995					
					216,995					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
9 タイル										
点字ブロック張り(歩道用)	300mm角厚30mmコンクリート	15	枚	750	11,250	A2078				
小 計					11,250					
					11,250					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
10 金属										
竖型ルーフトレーン	鋳鉄製 φ50 塗膜・アスファルト防水用	1	ヶ所	9,770	9,770	A2343				
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VP φ50	2.3	m	2,660	6,118	A2367				
鋳鉄製マンホール蓋(回転ロック付)	中荷重防水防臭 φ500	3	ヶ所	49,400	148,200	A2425				
鋳鉄製マンホール蓋(回転ロック付)	中荷重防水防臭 φ600	2	ヶ所	57,100	114,200	A2426				
小 計					278,288					
					278,288					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
11 左官										
床コンクリートコテ刷毛引き仕上げ		241	(㎡)	560	134,960	A2642				
建具周囲モルタル充填	外部	15.2	m	890	13,528	A3084				
小 計					148,488					
					148,488					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
12 金属製建具										
SD1	W1800×H2000 付属金物一式、取付共	2	ヶ所	320,000	640,000	A				
小 計					640,000					
					640,000					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
13 塗装										
素地ごしらえ	鉄鋼面 工程C種 ○	18.7	m <sup>2</sup>	230	4,301	A3256				
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り (現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	18.7	m <sup>2</sup>	420	7,854	A3370				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程 A種	18.7	m <sup>2</sup>	1,040	19,448	A3404				
水性フッ素樹脂クリアー塗装		82.4	m <sup>2</sup>	3,140	258,736	A				
小 計					290,339					
					290,339					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
14 その他										
既製会所	蓋共300*300*420 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13~0.28m3	11	ヶ所	8,340	91,740	A4354				
既製会所 (建設発生土処分)	投棄料	11	ヶ所	260	2,860	A4355	※9			
既製会所	蓋共450*450*680 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13~0.28m3	1	ヶ所	16,200	16,200	A4357				
既製会所 (建設発生土処分)	投棄料	1	ヶ所	810	810	A4358	※9			
グレーチング会所蓋	現場打会所用 300角 ノンスリップ細目 T-2 枠 共	4	ヶ所	20,600	82,400	A4411	※7			
グレーチング会所蓋	現場打会所用 450角 ノンスリップ細目 T-2 枠 共	1	ヶ所	30,500	30,500	A4412	※7			
U形側溝	150内幅及び深さ 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13~0.28m3	56.5	m	6,600	372,900	A4426				
U形側溝(建設発生土処分)	投棄料	56.5	m	230	12,995	A4427	※9			
U形側溝	180内幅及び深さ 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13~0.28m3	72	m	6,840	492,480	A4429				
U形側溝(建設発生土処分)	投棄料	72	m	290	20,880	A4430	※9			
グレーチング	U字溝150用 細目型T-2	5	m	4,870	24,350	A4441	※7			
グレーチング	U字溝180用 細目型T-2	40	m	5,510	220,400	A4443	※7			
排水パイプ	VUφ50	9.9	m	1,520	15,048	A4453				
排水パイプ	VUφ100	1.2	m	1,910	2,292	A4457				
排水パイプ	VUφ150	126	m	2,740	345,240	A4461				
排水パイプ	VUφ250	8.9	m	4,280	38,092	A4465				

1,769,187

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
直接仮設(舗装工事前)	墨だし、養生、清掃、跡片付け	667	m <sup>2</sup>	270	180,090	A4466	※5			
歩車道境界縁石ブロック	150/170*200*600 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13~0.28m3	50.6	m	6,050	306,130	A4468				
歩車道境界縁石ブロック(建設発生土処分)	投棄料	50.6	m	180	9,108	A4469	※9			
地先境界縁石ブロック	120*120*600 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13~0.28m3	57	m	4,350	247,950	A4471				
#NAME?	投棄料	57	m	150	8,550	A4472	※9			
アスファルト舗装機械仕上(構内舗装)	一般部 RC40 150+再生密粒度アスコン50	244	m <sup>2</sup>	3,850	939,400	A4475	※5			
アスファルト舗装(4号工)	一般部 粒度調整砕石 200 +再生粗粒度アスコン50+再生密粒度アスコン50	12.5	m <sup>2</sup>	7,600	95,000	A4479	※5			
区画線	身障者マーク含む	10.8	m	840	9,072	(35)	※5			
パーキングブロック	200*600*120 2本1組	7.5	台	4,930	36,975	A4493	※5			
重機運搬費	モーターグレーダ・振動ローラ・ アスファルトフィニッシャー	一式			143,000	A4494	※5			
高麗芝	(バタ張り)	112	m <sup>2</sup>	1,630	182,560	A4497				

2,157,835

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	Aコード	摘	要	日数・式	計
							員数	単価		
ハクチョウゲ	低木H=0.5m	2	【本】	1,200	2,400	(18)	※5			
ニオイハンマツリ	低木H=0.5m	2	【本】	1,200	2,400	(19)	※5			
キンバイカ	低木H=0.5m	2	【本】	1,200	2,400	(20)	※5			
ヒラトツツジ	低木H=0.5m	320	【本】	1,100	352,000	(21)	※5			
青葉白花トキワマンサク	中低木H=1.0m	2	【本】	1,500	3,000	(22)	※5			
オウゴンマサキ	中低木H=1.0m	3	【本】	950	2,850	(23)	※5			
キンモクセイ	中低木H=1.5m	1	【本】	2,500	2,500	(24)	※5			
カラタネオガタマノキ	中低木H=2.0m	1	【本】	3,000	3,000	(25)	※5			
常緑ヤマホウソウ	中低木H=2.0m	1	【本】	4,400	4,400	(26)	※5			
ソヨゴ	中低木H=2.0m	1	【本】	7,700	7,700	(27)	※5			
シラカシ	中低木H=2.0m	1	【本】	4,100	4,100	(28)	※5			
アリッサム	花壇草花	16	【本】	150	2,400	A	※5			
キク	花壇草花	14	【本】	740	10,360	A	※5			
カモミール	花壇草花	14	【本】	350	4,900	A	※5			

404,410

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
サイネリア	花壇草花	10	【本】	2,570	25,700	A	※5			
サンギョソウ	花壇草花	16	【本】	200	3,200	A	※5			
ナデシコ	花壇草花	16	【本】	200	3,200	A	※5			
ナスタチウム	花壇草花	14	【本】	200	2,800	A	※5			
パンジー	花壇草花	16	【本】	140	2,240	A	※5			
ビオラ	花壇草花	16	【本】	190	3,040	A	※5			
ペンタス	花壇草花	16	【本】	310	4,960	A	※5			
マリーゴールド	花壇草花	16	【本】	180	2,880	A	※5			
ローズセラニウム	花壇草花	16	【本】	390	6,240	A	※5			
樹木植栽(中低木植栽)	樹高50cm未満 人力施工	180	(本)	370	66,600	A4517	※5			
樹木植栽(中低木植栽)	樹高50cm以上100m未満 人力施工	326	(本)	600	195,600	A4518	※5			
樹木植栽(中低木植栽)	樹高100cm以上200cm未満 人力施工	6	(本)	1,780	10,680	A4519	※5			
樹木植栽(中低木植栽)	樹高200cm以上300cm未満 人力施工	4	(本)	7,230	28,920	A4520	※5			
客土	真砂土90% パーク堆肥10%	8	【m3】	3,810	30,480	A4533				

386,540

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
会所接続費	φ75~100	1	ヶ所	2,310	2,310	A4534				
バリカー(固定式)	(株)サンポールFAH-7U10-800(赤白固定式)同等品以上 W:1000 土工事基礎工事共	2	ヶ所	28,000	56,000	A4538				
バリカー(固定式)(建設発生土処分)	投棄料	2	ヶ所	40	80	A4539	※9			
防滑性塩ビシート(遮熱)	t=1.8 田島ルーフィング(株)ビュージスタPLUS-かるやか遮熱 同等品	24.7	m <sup>2</sup>	8,780	216,866	A				
ゴムチップ舗装	表層遮熱性チップt=10 基層黒チップt=50	93.2	m <sup>2</sup>	28,000	2,609,600	A				
スチール物置1	(株)稲葉製作所 NXN-77H W3470×D2210×H2320	1	ヶ所	350,000	350,000	A				
スチール物置2	(株)稲葉製作所 NXN-32H W1790×D1790×H2020	1	ヶ所	210,000	210,000	A				
サイクルポート	L=24000×D2000 照明器具付き 四国化成 LIFT同等品以上	1	ヶ所	2,170,000	2,170,000	A				
施設銘板	L=1500×H=300 SUS エッチング加工 黒文字	1	ヶ所	290,000	290,000	A				
樹脂製グレーチング	(株)シマブン プール用樹脂グレーチング GAP-25W200 SUS枠共	43.4	m	34,500	1,497,300	A	※7			
樹脂製グレーチング	(株)シマブン セーフティグレーチング GRS-20K350 SUS枠共	4	ヶ所	35,500	142,000	A	※7			
樹脂デッキ	ABC商会 アースデッキDWプラス同等品以上	1.3	m <sup>2</sup>	130,000	169,000	A				

7,713,156

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	Aコード	摘 要			計
							員数	単価	日数・式	
目隠し遮音フェンス	H=2.4 朝日スチール工業(株) GM-2400-GE 同等品以上	97.1	m	54,300	5,272,530	A				
メッシュフェンス	H:1,800	45.5	m	12,400	564,200	A4325				
メッシュフェンス門扉	W1200×H1800 基礎共 レバーハンドル、シリンダー錠	1	ヶ所	90,100	90,100	A				
メッシュフェンス門扉	W1000×H1800 基礎共 ダイヤル南京錠	1	ヶ所	200,000	200,000	A				
アルミ製壁付型屋外掲示板	W1830×H930×D80	1	ヶ所	240,000	240,000	A				
郵便受け	W390×H390 田島メタルワーク(株) MX-303BW-HL 同等品	1	ヶ所	20,000	20,000	A				
小口径塩ビマス	150φ-200φ 防護蓋共	21	ヶ所	33,200	697,200	(29)				
パネル付きキャスターゲート	W6300×H1800 基礎共	1	ヶ所	330,000	330,000	A				

7,414,030













内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	Aコード	摘	要	日数・式	計
							員数	単価		
1.解体・撤去										
コンクリートカッター切り	200mm以下	0.5	(m)	680	340	A4601				
CB撤去	ハンドブレーカ使用	7.8	(m3)	16,700	130,260	A4612				
U字側溝撤去	機械	33.2	(m)	100	3,320	A4702				
ネットフェンス(メッシュフェンス)撤去	機械H=2.0m以内	32.9	(m)	640	21,056	A4708				
アスファルト舗装撤去	機械(大型ブレーカ)	1.3	(m3)	1,720	2,236	A4714				
小 計					157,212					
					157,212					

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
2.処分										
コンクリートガラ運搬	機械積込2t車運搬	9.2	(m3)	8,290	76,268	A4885				
コンクリートガラ処分	投棄料	9.2	(m3)	3,060	28,152	A4889	※10			
ガラ割石運搬	機械積込2t車運搬	7.7	(m3)	8,290	63,833	A4894				
ガラ割石処分	投棄料	7.7	(m3)	3,060	23,562	A4898	※10			
割石運搬	機械積込2t車運搬	3.5	(m3)	8,290	29,015	A4903				
割石処分	投棄料	3.5	(m3)	3,060	10,710	A4907	※10			
アスファルト舗装材運搬	機械積込2t車運搬	1.3	(m3)	13,100	17,030	A4912				
アスファルト舗装材処分	投棄料	1.3	(m3)	3,060	3,978	A4916	※10			
小 計					252,548	小計※10:	66,402			
					252,548					